UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PA.itDOVA

Procedura selettiva 2020RUAOQS - Allegato n. 7 per I'assunzione di n. 1 posto di ricercatore
a tempo determinato, presso il Dipartimento di Scienze Politiche, Giuridiche e Studi
Internazionali per il settore concorsuale 14 — A1 Filosofia politica (profilo: settore
scientifico disciplinare SPS — 01 Filosofia politica) ai sensi dell’art. 24 comma 3 lettera A
della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, bandita con Decreto Rettorale n. 3397 del
12/10/2020

VERBALE N. 3

La Commissione giudicatrice della procedura selettiva di cui sopra composta da:

Prof. Luca Basso, professore di prima fascia dell'Universita degli Studi di Padova

Prof. Giorgio Cesarale, professore di seconda fascia dell’'Universita degli Studi di Venezia
“Ca’ Foscari”

Prof. Claudio Corradetti, professore di seconda fascia dell’'Universita degli Studi di Roma
“Tor Vergata”

si riunisce il giorno 05/02/2021 alle ore 9.00 in forma telematica sulla piattaforma Skype
(luca.basso@unipd.it, giorgio.cesarale@unive.it, Claudio.Corradetti@uniroma2.it), per
effettuare la valutazione preliminare comparativa dei candidati.

Constatato che sono trascorsi almeno 7 giorni dalla pubblicizzazione dei criteri, la
Commissione puo legittimamente proseguire i lavori.

La Commissione dichiara che non sono pervenute rinunce da parte dei candidati

Trascorsi almeno 7 giorni dalla pubblicizzazione dei criteri, la Commissione ha potuto
legittimamente proseguire i lavori. Nel periodo trascorso da allora alla presente riunione, i
componenti della Commissione sono entrati all'interno della Piattaforma informatica ‘Pica’
nella sezione riservata alla Commissione, ed hanno visualizzato la documentazione
trasmessa dai candidati ai fini della partecipazione alla predetta procedura selettiva.

La Commissione entra ora nuovamente all’interno della Piattaforma informatica ‘Pica’ nella
sezione riservata alla Commissione e visualizza collegialmente la documentazione
trasmessa dai candidati ai fini della partecipazione alla predetta procedura selettiva. La
Commissione prende in esame tutta la documentazione inviata telematicamente.

La Commissione stabilisce e precisa che, al fine di effettuare la valutazione dei candidati,
prendera in considerazione e valutera esclusivamente la documentazione relativa a titoli,
pubblicazioni e curriculum vitae caricata dai candidati sulla piattaforma PICA ed in essa
visibile e residente. In particolare, non verranno utilizzate informazioni reperibili sulle pagine
web alle quali il candidato abbia inserito link nel curriculum allegato alla domanda, se non
reperibili nella domanda stessa.

La Commissione accerta che il numero di pubblicazioni inviate dai candidati non & superiore
a quello massimo indicato all’allegato n. 7 del bando e cioé 12.
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| candidati da valutare nella presente procedura selettiva risultano pertanto i seguenti:

1.Arrigo Giacomo Maria
2. Basso Michele

. Cavalleri Matteo

. Mnatsakanyan Irena
. Paparusso Riccardo
. Profumi Emanuele

. Quaranta Laura

. Russo Paola

. Scotton Paolo

10. Sferrazza Papa Ernesto Calogero
11. Simonetti Alberto
12. Tomasello Federico
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La Commissione dichiara che tutti i titoli relativi agli elementi oggetto di valutazione e tutte
le pubblicazioni presentate da ciascun candidato sono valutabili.

Nessun membro della commissione ha lavori in collaborazione con i candidati.

Per i lavori in collaborazione con terzi la Commissione rileva, in base ai criteri predeterminati
al verbale n. 1, che i contributi scientifici dei candidati sono enucleabili e distinguibili e
unanimente delibera di ammettere alla successiva valutazione di merito tutti i lavori dei
candidati.

Nell'effettuare la valutazione preliminare comparativa dei candidati la Commissione prende
in considerazione esclusivamente pubblicazioni o testi accettati per la pubblicazione
secondo le norme vigenti nonché saggi inseriti in opere collettanee e articoli editi su riviste
in formato cartaceo o digitale con I'esclusione di note interne o rapporti dipartimentali. La
tesi di dottorato o dei titoli equipollenti sono presi in considerazione anche in assenza delle
predette condizioni.

La Commissione esprime per ciascun candidato un motivato giudizio analitico sul
curriculum, sui titoli relativi agli elementi oggetto di valutazione e sulla produzione scientifica,
ivi compresa la tesi di dottorato, secondo i criteri e gli indicatori stabiliti nel verbale n. 1 ed
una valutazione preliminare comparativa dei candidati (Allegato — Giudizi analitici).

A seguito della valutazione preliminare comparativa, la Commissione ammette alla
discussione pubblica dei titoli e della produzione scientifica i candidati comparativamente
pit meritevoli indicati nellelenco allegato al presente verbale che contiene altresi
I'indicazione della sede, data e orario della discussione e della prova orale (Allegato - Elenco
candidati ammessi alla discussione).

Tutta la documentazione presentata dai candidati (curricula, titoli, pubblicazioni e
autocertificazioni) & stata esaminata dalla commissione.
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La seduta termine alle ore 10.30.
Il presente verbale € letto, approvato e sottoscritto seduta stante.
Padova, 05/02/2021

LA COMMISSIONE

Prof. Luca Basso presso I'Universita degli Studi di Padova '&‘0’ ﬁo—.q
Prof. Giorgio Cesarale presso I'Universita degli Studi di Venezia “Ca’ Foscari”

Prof. Claudio Corradetti presso I'Universita degli Studi di Roma “Tor Vergata”



UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PADOVA
Procedura selettiva 2020RUAQ5 - Allegato n. 7 per I'assunzione di n. 1 posto di ricercatore
a tempo determinato, presso il Dipartimento di Scienze Politiche, Giuridiche e Studi
Internazionali per il settore concorsuale 14 — A1 Filosofia politica (profilo: settore scientifico

disciplinare SPS — 01 Filosofia politica) ai sensi dell'art. 24 comma 3 lettera A della Legge
30 dicembre 2010, n. 240, bandita con Decreto Rettorale n. 3397 del 12/10/2020

Allegato al Verbale n. 3

GIUDIZI ANALITICI

1) Candidato Arrigo Giacomo Maria

Motivato giudizio analitico su:

Pubblicazioni scientifiche (ivi compresa la tesi di dottorato)

Il candidato presenta nove pubblicazioni: una monografia in inglese, sette articoli in riviste
e la tesi dottorale. La produzione appare insufficiente per originalita e rigore, ma
parzialmente congruente al settore scientifico-disciplinare e con collocazioni editoriali
riconosciute.

Didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti

Dalla documentazione risulta, relativamente a insegnamenti e ad attivita integrativa,
un’esperienza ridotta da parte del candidato, peraltro connessa ad altro settore scientifico
disciplinare.

Curriculum comprensivo di attivita di ricerca, produzione scientifica complessiva e
attivita istituzionali, organizzative e di servizio, in quanto pertinenti al ruolo

Il candidato, attualmente borsista post-doc, ha, fra le sue esperienze, la direzione di una
rivista e di un think-tank, solo parzialmente congruenti al settore scientifico-disciplinare e la
partecipazione a una scuola di formazione. Al suo attivo ha alcune relazioni in convegni e
seminari. Complessivamente, il candidato presenta un curriculum non sufficientemente
articolato, ma con alcune attivita scientifiche di rilievo.

Candidato Basso Michele

Motivato giudizio analitico su:
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Pubblicazioni scientifiche (ivi compresa la tesi di dottorato)

Il candidato presenta dodici pubblicazioni: due monografie, un’edizione di testo (con
traduzione, curatela e introduzione), sette articoli in rivista, di cui tre in riviste di classe A e
due saggi in volumi collettanei. La produzione scientifica appare pienamente congruente al
settore scientifico-disciplinare e con collocazioni editoriali di rilievo. Essa inoltre brilla per
particolare originalita tematica e rigore metodologico.

Didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti

Il candidato € stato titolare di due corsi universitari. Ha svolto didattica integrativa all'interno
di un corso, ha tenuto attivita di lettorato per due corsi, ed & stato, per dieci anni, membro di
commissioni di esame. Dalla documentazione risulta un’esperienza didattica continuativa,
avvalorata dal giudizio positivo degli studenti sulla stessa.

Curriculum comprensivo di attivita di ricerca, produzione scientifica complessiva e
attivita istituzionali, organizzative e di servizio, in quanto pertinenti al ruolo

Il candidato, attualmente assegnista di ricerca, oltre ad avere ottenuto un altro assegno e
borse post-doc, fra le sue esperienze, ha organizzato e coordinato numerosi convegni,
seminari e attivita di ricerca. Ha partecipato a progetti di ricerca, fra cui numerosi PRIN. Al
suo attivo ha un ampio ventaglio di relazioni in convegni e seminari. |l candidato presenta
dunque un curriculum molto articolato, con attivita scientifiche di rilievo.

Candidato Cavalleri Matteo

Motivato giudizio analitico su:

Pubblicazioni scientifiche (ivi compresa la tesi di dottorato)

Il candidato presenta dodici pubblicazioni: due monografie, un volume in co-curatela, quattro
articoli in rivista, di cui uno in rivista di classe A, cinque saggi in volumi collettanei, di cui due
in inglese. La produzione appare congruente al settore scientifico-disciplinare e con
collocazioni editoriali riconosciute. Essa appare inoltre rilevante per originalita e rigore.

Didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti

Il candidato € attualmente cultore della materia, ha svolto attivita di tutoraggio per tre anni
accademici e alcune lezioni all'interno di seminari dottorali. Dalla documentazione risulta
un’esperienza didattica ridotta.

Curriculum comprensivo di attivita di ricerca, produzione scientifica complessiva e

attivita istituzionali, organizzative e di servizio, in quanto pertinenti al ruolo

Il candidato, che ha ottenuto una borsa post-doc e un assegno di ricerca ed e stato visiting
fellow in prestigiose universita straniere, fra le varie esperienze ha partecipato a due progetti
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di ricerca, ha vinto due premi ed € consulente presso una Fondazione scientifica di profilo
nazionale. Al suo attivo ha numerose relazioni in convegni e seminari. Il candidato presenta
un curriculum articolato, con alcune attivita scientifiche di rilievo.

Candidato Mnatsakanyan Irene

Motivato giudizio analitico su:

Pubblicazioni scientifiche (ivi compresa la tesi di dottorato)
La candidata presenta due pubblicazioni: un articolo in rivista e un contributo in atti di

convegni. La produzione della candidata appare scarsa per originalita e rigore e insufficiente
quanto a congruenza al settore scientifico-disciplinare e collocazione editoriale.

Didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti

Dalla documentazione, relativamente a insegnamenti e ad attivita integrativa, non risulta
alcuna esperienza didattica.

Curriculum comprensivo di attivita di ricerca, produzione scientifica complessiva e
attivita istituzionali, organizzative e di servizio, in quanto pertinenti al ruolo

La candidata, fra le varie esperienze, ha svolto attivita di organizzazione di convegni e
seminari, in ltalia e all’estero, senza indicazioni precise al riguardo. Ella ha inoltre

partecipato a una Summer School. La candidata presenta un curriculum complessivamente
insufficiente.

Candidato Paparusso Riccardo

Motivato giudizio analitico su:

Pubblicazioni scientifiche (ivi compresa la tesi di dottorato)

Il candidato presenta dodici pubblicazioni: un’edizione di testo (traduzione, curatela,
introduzione), tre curatele, due articoli su riviste in inglese, quattro saggi su volumi
collettanei e due recensioni. La produzione del candidato appare complessivamente
congruente al settore scientifico-disciplinare e con collocazioni editoriali riconosciute. Essa
non appare particolarmente rilevante per originalita e rigore.
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Didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti

Il candidato & stato ed é titolare di corsi universitari dall'a.a. 2014/2015, e dichiara attivita di
supervisione e co-supervisione di tesi. [l candidato presenta, relativamente a insegnamenti
e ad attivita integrativa, un’esperienza continuativa.

Curriculum comprensivo di attivita di ricerca, produzione scientifica complessiva e
attivita istituzionali, organizzative e di servizio, in quanto pertinenti al ruolo

Il candidato, attualmente professore incaricato presso un’universita non pubblica, ha
compiuto attivita di ricerca all'estero, ha ottenuto borse di studio durante il dottorato e ha
partecipato ad alcuni gruppi di ricerca. Al suo attivo, presenta numerose relazioni in
convegni e seminari. Il candidato ha un curriculum sufficientemente articolato, con attivita
scientifiche di rilievo.

Candidato Profumi Emanuele

Motivato giudizio analitico su:

Pubblicazioni scientifiche (ivi compresa la tesi di dottorato)

Il candidato presenta dodici pubblicazioni: due monografie, sei articoli su riviste, quattro
saggi su volumi collettanei. La produzione del candidato appare pienamente congruente al
settore scientifico-disciplinare e con collocazioni editoriali riconosciute. Essa appare inoltre
complessivamente rilevante per originalita e rigore.

Didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti

Il candidato € stato titolare di tre insegnamenti e ha svolto attivita integrativa per alcuni
insegnamenti e seminari. Il candidato presenta un’esperienza didattica continuativa.

Curriculum comprensivo di attivita di ricerca, produzione scientifica complessiva e
attivita istituzionali, organizzative e di servizio, in quanto pertinenti al ruolo

Il candidato, che ha ottenuto borse post-doc e ha svolto numerosi soggiorni di ricerca
all'estero, fra le varie esperienze, ha partecipato a gruppi e laboratori di ricerca ed & membro
del comitato editoriale di una rivista. Al suo attivo, presenta numerose relazioni in convegni
e in seminari, frequentemente all'estero. Il candidato presenta un curriculum particolarmente
articolato, con numerose attivita scientifiche di rilievo.



Candidato Quaranta Laura

Motivato giudizio analitico su:

Pubblicazioni scientifiche (ivi compresa la tesi di dottorato)

La candidata presenta tre pubblicazioni: un articolo su rivista, un abstract e una recensione.
La produzione appare molto scarsa per originalita e rigore € non include pubblicazioni
rilevanti per congruenza al settore scientifico-disciplinare e collocazione editoriale.

Didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti

Dalla documentazione, relativamente a insegnamenti e ad attivita integrativa, non risulta
alcuna esperienza didattica.

Curriculum comprensivo di attivita di ricerca, produzione scientifica complessiva e
attivita istituzionali, organizzative e di servizio, in quanto pertinenti al ruolo

La candidata, cultrice della materia, ha partecipato a due Summer Schools, ha vinto tre
premi e ha tenuto due relazioni in convegni. |l curriculum € complessivamente insufficiente
in relazione alla presenza di attivita scientifiche di rilievo.

Candidato Russo Paola

Motivato giudizio analitico su:

Pubblicazioni scientifiche (ivi compresa la tesi di dottorato)

La candidata presenta dodici pubblicazioni: due monografie, cinque articoli su riviste, cinque
saggi su volumi collettanei. La produzione appare pienamente congruente al settore
scientifico-disciplinare e con collocazioni editoriali riconosciute. Essa appare inoltre
complessivamente rilevante per originalita e rigore.

Didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti:

La candidata dichiara prestazioni occasionali di didattica integrativa. Dalla documentazione
risulta un'esperienza didattica ridotta.

Curriculum comprensivo di attivita di ricerca, produzione scientifica complessiva e
attivita istituzionali, organizzative e di servizio, in quanto pertinenti al ruolo

La candidata, attualmente assegnista di ricerca e cultrice della materia, fra le varie
esperienze ha collaborato a due progetti di ricerca, & membro del comitato di redazione di
due riviste e ha partecipato a tre Scuole di alta formazione. Al suo attivo, conta alcune

L3



relazioni in convegni e seminari. La candidata presenta un curriculum articolato, con alcune
attivita scientifiche di rilievo.

Candidato Scotton Paola

Motivato giudizio analitico su:

Pubblicazioni scientifiche (ivi compresa la tesi di dottorato)

Il candidato presenta dodici pubblicazioni: una monografia, sette articoli su riviste, di cui
quattro in inglese, tre saggi in volumi collettanei, di cui uno in inglese, e una traduzione. La
produzione del candidato appare parzialmente congruente al settore scientifico-disciplinare
e con collocazioni editoriali riconosciute. Essa appare inoltre complessivamente rilevante
per originalita e rigore.

Didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti

Il candidato, per tre anni accademici, ha svolto didattica integrativa. Dalla documentazione
risulta un’esperienza didattica complessivamente ridotta.

Curriculum comprensivo di attivita di ricerca, produzione scientifica complessiva e
attivita istituzionali, organizzative e di servizio, in quanto pertinenti al ruolo

[l candidato, che ha svolto alcuni soggiorni di ricerca all'estero, fra le sue esperienze, &
attualmente responsabile di un progetto di ricerca, ha partecipato ad alcuni progetti di ricerca
e fa parte del comitato editoriale di una rivista. Al suo attivo ha numerose relazioni in
convegni e seminari, delle quali varie all'estero. Il candidato presenta un curriculum
particolarmente articolato, con numerose attivita scientifiche di rilievo.

Candidato Sferrazza Papa Ernesto Calogero

Motivato giudizio analitico su:

Pubblicazioni scientifiche (ivi compresa la tesi di dottorato)

Il candidato presenta dodici pubblicazioni: due monografie, otto articoli su riviste, di cui due
in riviste di classe A, e due saggi in volumi collettanei. La produzione del candidato appare
congruente al settore scientifico-disciplinare e con collocazioni editoriali riconosciute. Essa
appare inoltre complessivamente rilevante per originalita e rigore.

Didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti

Il candidato & stato tutor didattico per un semestre. Dalla documentazione risulta,
relativamente a insegnamenti e ad attivita integrativa, un’esperienza didattica molto ridotta.
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Curriculum comprensivo di attivita di ricerca, produzione scientifica complessiva e
attivita istituzionali, organizzative e di servizio, in quanto pertinenti al ruolo

Il candidato, attualmente borsista post-doc all’estero, fra le sue esperienze, ha ottenuto due
borse post-doc all’estero, due progetti di ricerca come responsabile, alcuni progetti di ricerca
come membro. In aggiunta, fa parte del comitato di redazione di una rivista, ha contribuito
all'organizzazione di convegni e ha vinto tre premi. Al suo attivo ha numerose relazioni in
convegni e seminari, anche all’'estero. Il candidato presenta un curriculum particolarmente
articolato, con numerose attivita scientifiche di rilievo.

Candidato Simonetti Alberto

Motivato giudizio analitico su:

Pubblicazioni scientifiche (ivi compresa la tesi di dottorato)

Il candidato presenta undici pubblicazioni: quattro monografie, cinque articoli su rivista e T
due recensioni. La produzione del candidato appare complessivamente inadeguata per __)
originalita e rigore, non sempre congruente al settore scientifico-disciplinare, ma con
collocazioni editoriali riconosciute.

Didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti

Il candidato dichiara due “idoneita come Professore a contratto” e attivita di tutoraggio per
tre anni accademici. Ha preso parte a commissioni di esami per tre anni accademici. Dalla
documentazione risulta, relativamente a insegnamenti e ad attivita integrativa,
un'esperienza didattica abbastanza continuativa.

Curriculum comprensivo di attivita di ricerca, produzione scientifica complessiva e
attivita istituzionali, organizzative e di servizio, in quanto pertinenti al ruolo

Il candidato, fra le sue esperienze, & stato cultore della materia e ha tenuto alcune
relazioni in convegni e seminari. || candidato presenta un curriculum non sufficientemente
articolato, ma con attivita scientifiche di rilievo.

Candidato Tomasello Federico

Motivato giudizio analitico su:

Pubblicazioni scientifiche (ivi compresa la tesi di dottorato)

Il candidato presenta dodici pubblicazioni: quattro monografie, tre articoli su riviste, di cui
due su riviste di classe A e uno coautorato in inglese, e cinque saggi in volumi collettanei.
La produzione del candidato appare congruente al settore scientifico-disciplinare e con
collocazioni editoriali riconosciute. Essa & inoltre rilevante per originalita tematica e rigore
metodologico.



Didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti

Il candidato dichiara di essere stato titolare di un corso universitario e ha al suo attivo alcune
lezioni in seminari dottorali. Dalla documentazione risulta, relativamente a insegnamenti e
a attivita integrativa, un'esperienza didattica ridotta.

Curriculum comprensivo di attivita di ricerca, produzione scientifica complessiva e
attivita istituzionali, organizzative e di servizio, in quanto pertinenti al ruolo

Il candidato, attualmente assegnista di ricerca, si dichiara “Researcher Assistant”. Fra le sue
esperienze, ha avuto due assegni di ricerca ed ¢ stato frequentemente Visiting all’'estero, &
responsabile di un progetto europeo, ha partecipato a numerosi progetti di ricerca in Italia e
all'estero, € membro della redazione di due riviste e del comitato scientifico di due collane
editoriali. Al suo attivo ha numerose relazioni in convegni e in seminari. Il candidato presenta
un curriculum particolarmente articolato, con attivita scientifiche di rilievo

Valutazione preliminare comparativa dei candidati

| candidati Basso Michele, Cavalleri Matteo, Profumi Emanuele, Russo Paola, Scotton Paolo
Sferrazza Papa Ernesto Calogero, Tomasello Federico sono valutati comparativamente pit
meritevoli per la qualita delle loro pubblicazioni, per le loro attivita didattiche e per il loro
curriculum, e gli stessi sono tutti ammessi alla discussione pubblica dei titoli e della
produzione scientifica (Allegato - Elenco candidati ammessi alla discussione)

Padova, 05/02/2021
LA COMMISSIONE
Prof. Luca Basso presso I'Universita degli Studi di Padova '%/\,(Lu @“Mvu

Prof. Giorgio Cesarale presso I'Universita degli Studi di Venezia “Ca’ Foscari”
Prof. Claudio Corradetti presso I'Universita degli Studi di Roma “Tor Vergata”



UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PADOVA

Procedura selettiva 2020RUAQ5 - Allegato n. 7 per I'assunzione di n. 1 posto di ricercatore
a tempo determinato, presso il Dipartimento di Scienze Politiche, Giuridiche e Studi
Internazionali per il settore concorsuale 14 — A1 Filosofia politica (profilo: settore scientifico
disciplinare SPS — 01 Filosofia politica) ai sensi dell'art. 24 comma 3 lettera A della Legge
30 dicembre 2010, n. 240, bandita con Decreto Rettorale n. 3397 del 12/10/2020

Allegato al Verbale n. 3

ELENCO CANDIDATI AMMESSI| ALLA DISCUSSIONE

Basso Michele

Cavalleri Matteo

Profumi Emanuele

Russo Paola

Scotton Paolo

Sferrazza Papa Ernesto Calogero
Tomasello Federico

CALENDARIO

Tutti i candidati ammessi alla discussione sono convocati il giorno 26/02/2021 alle
ore 9.30 per via telematica, sulla piattaforma Zoom, per la discussione dei titoli e delle
pubblicazioni e per la contestuale prova orale volta ad accertare I’adeguata
conoscenza della lingua inglese e della lingua italiana per i candidati stranieri. Il link
di accesso ¢ il seguente:

https://unipd.zoom.us/j/86305783753?pwd=eUhaM2c2Z2U81ZkJVaEI6WGJucm03UT09

ID 863 0578 3753
Passcode: 182653

Padova, 05/02/2021
LA COMMISSIONE

Prof. Luca Basso presso I'Universita degli Studi di Padova ﬁ‘* e 6)7“\,
Prof. Giorgio Cesarale presso I'Universita degli Studi di Venezia “Ca’ Foscari”
Prof. Claudio Corradetti presso I'Universita degli Studi di Roma “Tor Vergata



Procedura selettiva 2020RUA05 - Allegato n. 7 per I'assunzione di n. 1 posto di ricercatore a
tempo determinato, presso il Dipartimento di Scienze Politiche, Giuridiche e Studi Internazionali
per il settore concorsuale 14 — A1 (profilo: settore scientifico disciplinare SPS — 01) ai sensi dell'art.
24 comma 3 lettera A della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, bandita con Decreto Rettorale n.
3397 del 12/10/2020

Allegato al Verbale n. 3

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA'

Il sottoscritto Prof. Giorgio Cesarale componente della Commissione giudicatrice della
procedura sopra indicata

dichiara

con la presente di aver partecipato, per via telematica sulla piattaforma Skype, alla stesura del
verbale n. 3 e di concordare con quanto scritto nel medesimo a firma del Prof. Luca Basso,
Presidente della Commissione giudicatrice, che sara presentato agli Uffici dell'’Ateneo di Padova
per i provvedimenti di competenza.

Data 5/02/2021

Gty s

ffirma



UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA

Procedura selettiva 2020RUADS - Allegato n. 7 per |'assunzione di n.1 posto di ricercatore a tempo
determinato, presso il Dipartimento di Scienze Politiche, Giuridiche e Studi Internazionali per il
settore concorsuale 14-A1 (profilo: settore scientifico disciplinare SPS — 01) ai sensi dell'art. 24
comma 3 lettera A della Legge 30 dicembre 2010, n. 240. Bandita con Decreto Rettorale n. 3397 del

12/10/2020

Allegato al Verbale n. 3

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA'

Il sottoscritto Prof. Claudio Corradetti componente della Commissione giudicatrice della procedura
sopra indicata

dichiara
con la presente di aver partecipato, per via telematica skype, alla stesura del verbale n. 3 e di
concordare con quanto scritto nel medesimo a firma del Prof. Luca Basso, Presidente della
Commissione giudicatrice, che sara presentato agli Uffici dell'Ateneo di Padova per i provvedimenti
di competenza.
Data 5.2.21

A [

firma




